
 

       Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя                         
            общеобразовательная школа с.Кирово Ардонского района  
                                                      РСО-Алания 
 
                 363305, РСО–Алания  Ардонский район, с.Кирово, ул.Ленина,№40,тел.:8(86732)95-2-66,95-1-
99,95168                       e-mail:arkirovo@mail.ru        

Прика з  

№ 58                                                                                             от 31.08.2018 г. 

О создании совета по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в условиях школы. 

     В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании», в 
целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» для 
профилактики правонарушений среди учащихся школы 

приказываю: 
1. Создать совет по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 

несовершеннолетних в составе: 
                председатель совета:        Боциева Ф.С., зам. дир. по ВР. 
                члены совета:                      Чельдиева М.В. директор школы.  
                                    Бедоева А.Б.,  зам. дир. по УВР.  
                                                               Басиева З.З.,  представитель родителей,                      
                                  Добаева М.В., обучающаяся 11 класса. 

2. Председателю совета представить на утверждение план его работы на  
2018-19 учебный год в недельный срок. 

3. Закрепить,  ответственных за сбор информации о  несовершеннолетних  по  
 Кировскому  сельскому поселению: 
             ул. Комсомольская    -   Гогаева А.В.,   Цагараева С.Е. 
             ул. Кадзаева             -     Боциева Ф.С.,  Чельдиева М.В. 
             ул. Ленина              -       Бедоева А.Б.,   Джанаева Ф.М. 
             ул. Плиева              -       Туаева З.Ч. ,   Боциева Ф.О. 
             ул. Сталина             -      Газданова З.Т.,  Хугаева Э.А.  
             ул. Красноармейская  -  Урусова Ф.Ю.     
 
4.   Контроль за их работой   возложить на замдиректора по ВР Боциеву Ф.С. 
 
5.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы:  Чельдиева М.В.  
 


